

"VIVERE ENTERTAINMENT ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε."

ΕΔΡΑ: Α.ΜΕΤΑΞΑ 48 & ΠΑΝΔΩΡΑΣ 8 - ΓΛΥΦΑΔΑ Τ.Κ. 166 74 ΑΡ.Μ.Α.Ε. 25316/06/Β/91/24

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1 ΙΟΥΛΙΟΥ 2008 ΕΩΣ 31 ΜΑΡΤΙΟΥ 2009

Σύμφωνα με την Απόφαση 6/448/11.10.2007, όπως τροποποιήθηκε με την απόφαση 1/480/24.7.2008, του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της VIVERE ENTERTAINMENT ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε .Συνιστούμε επανεπένδυση στον αναγνώστη πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της (http:www.vivere-entertainment.gr) όπου αναγράφονται οι οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και την Έκθεση ελέγχου του Ορκωτού Ελεγκτή – Λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Διεύθυνση έδρας Εταιρίας: Α. Μεταξά 48 & Πανδώρα 8, Γλυφάδα
Αριθμός μητρώου Ανωνύμων Εταιρειών 25316/06/Β/91/24
Υπουργείο Ανάπτυξης
Πηλαδάκης Κων/νος-Καλκάκος Παναγιώτης-
Ελεγκτική Εταιρία: Παλαιόδημο Σαββούλα –Φιλίππου Νικόλαος
Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου Μιχαλόπουλος Παναγιώτης

Ημερομηνία έγκρισης των οικονομικών καταστάσεων (από τις οποίες αντλήθηκαν τα στοιχεία 20/05/2009
Ορκωτός ελεγκτής λογιστής: Μαρίνα Κ. Χρυσανθοπούλου
Ελεγκτική Εταιρία: Grant Thornton A.E
Τύπος έκθεσης επισκόπησης : Ανέλεγκτη ενδιάμεση οικονομική κατάσταση
Διεύθυνση διαδικτύου Εταιρίας: www.vivere-entertainment.gr

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ (Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31.03.2009	30.06.2008	31.03.2009	30.06.2008
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Πόγια στοιχεία ενεργητικού	14.447.669	14.620.522	14.447.669	14.620.522
Επενδύσεις σε ακίνητα	405.775	405.775	405.775	405.775
Υπεραξία	22.653.101	23.450.093	22.653.101	23.450.093
Λοιπα μη Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	1.329.741	532.025	5.826.149	532.025
Αποθέματα	50.304	163.295	50.304	163.295
Πελάτες και Λοιπές Εμπορικές Αιτήσεις	102.953	122.086	102.953	122.086
Λοιπα Κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	2.524.857	2.349.437	2.519.810	2.309.095
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία				
προοριζόμενα για πώληση	14.788.424	15.369.009	0	14.762.627
Σύνολο ενεργητικού	56.302.824	57.012.241	46.005.761	56.365.518

ΠΑΘΗΤΙΚΟ

Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	3.373.440	3.373.440	3.373.440	3.373.440
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	11.209.875	11.762.432	11.209.876	11.762.432
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	0	0	0	0
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	2.133.368	2.066.197	2.133.368	2.066.197
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	11.736.393	10.912.942	0	10.266.219
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	28.453.077	28.115.011	16.716.684	27.468.288

Μετοχικό κεφάλαιο	19.745.598	19.745.598	19.745.598	19.745.598
Υπέρ Το Άρτιο	26.037.307	26.037.307	26.037.307	26.037.307
Αποθεματικά Εύλογης Αξίας αποτίμησης παγίων	2.111.505	2.111.505	2.111.505	2.111.505
Λοιπά αποθεματικά	2.760.405	2.823.488	2.823.488	2.823.488
Κέρδη/ (Ζημιές) εις νέον	-16.771.778	-17.163.625	-13.298.573	-13.690.420
Ζημία από Διακοπτόμενες Δραστηριότητες	-4.313.266	-3.003.318	-8.130.248	-8.130.248
Σύνολο Κέρδη/Ζημιές εις Νεον	-21.115.610	-20.166.943	-21.428.821	-21.820.668
Καθαρή θέση μετόχων Εταιρείας (β)	29.569.770	30.550.955	29.289.077	28.897.230
Δικαιώματα Μειοψηφίας (γ)	-1.720.023	-1.653.725	0	0
Σύνολο Καθαρής Θέσης (δ)=(β)+(γ)	27.849.747	28.897.230	29.289.077	28.897.230
Σύνολο παθητικού (ε)=(α)+(δ)	56.302.824	57.012.241	46.005.761	56.365.518

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ (Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31.03.2009	31.03.2008	31.03.2009	31.03.2008
Καθαρή θέση έναρξης χρήσης VIVERE Α.Ε. (01.07.2008 και 01.07.2007 αντίστοιχα)	28.897.230	-4.541.819	28.897.230	669.411
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου ΚΑΖΙΝΟ ΞΑΝΘΗΣ Α.Ε. (31.8.2007)	0	0	11.022.907	11.022.907
Διαφορά από υπεραξία απόκτησης απορροφούμενης	0	23.450.093	0	23.450.093
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απευθείας στην καθαρή θέση	-63.083	0	0	0
Κέρδη/ (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους	391.847	1.547.667	391.847	1.581.823
Κέρδη/ (ζημιές) περιόδου μετά από φόρους Διακοπόμενων δραστηριοτήτων	-1.376.247	-1.488.000	0	-6.733.385
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης χρήσης (31.03.2009 και 31.03.2008 αντίστοιχα)	27.849.748	29.990.848	29.289.077	29.990.849

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	01.07.08-31.03.09	01.07.07-31.03.08	01.07.08-31.03.09	01.07.07-31.03.08
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Αποτελέσματα προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	562.776	1.569.029	562.776	1.602.869
Αποτελέσματα προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες)	-1.420.213	-1.478.660	0	-6.725.665
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	422.941	292.771	422.941	291.509
Προβλέψεις	95.543	172.950	95.543	5.445.314
Λοιπές μη τμειακές συναλλαγές	0	-54.403	4.496.408	0
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-15.344	-9.966	-15.344	-9.961
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	218.073	525.410	218.073	525.400
Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που αδειάζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	112.991	261.831	112.991	261.831
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	284.734	519.623	28.974	460.291
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	-343.750	-215.194	-343.750	-204.395
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-494.609	-160.342	-494.609	-160.333
Καταβεβλημένοι φόροι	0	-487.208	0	-487.208
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	1.384.918	633.944	0	582.367
Σύνολο εισαρών / (εξορών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	808.061	1.569.425	5.084.003	1.582.019
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	0	0	-4.496.408	0
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-200.409	240.738	-200.409	240.738
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-9.391	11.575	-9.391	11.575
Τόκοι εισπραχθέντες	15.354	9.966	15.354	9.961
Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0	-6.653	0	-10.049
Σύνολο εισαρών / (εξορών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	-194.445	255.626	-4.690.853	252.225
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εξοφλήσεις δανείων	0	-13.350	0	-13.350
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	-131.571	-333.384	-131.571	-333.384
Μερίσματα πληρωθέντα	0	-1.420.249	0	-1.420.249
Χρηματοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0	-96.727	0	-96.727
Σύνολο εισαρών / (εξορών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	-131.571	-1.863.710	-131.571	-1.863.710
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου/χρήσης (α) + (β) + (γ)	482.045	-38.659	261.579	-29.466
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου/χρήσης	1.148.492	2.114.855	1.108.151	2.063.824
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	1.630.537	2.076.196	1.369.730	2.034.358

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)

ΟΜΙΛΟΣ	1.07.2008-31.3.2009			1.07.2007-31.3.2008			1.01.2009-31.3.2009			1.01.2008-31.3.2008		
	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο
Κύκλος εργασιών	10.509.264	0	10.509.264	10.468.949	679.184	11.148.133	3.309.384	0	3.309.384	4.611.448	0	4.611.448
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	4.059.868	0	4.059.868	3.649.073	123.173	3.772.246	1.153.335	0	1.153.335	1.770.122	0	1.770.121
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	765.495	0	765.495	2.198.945	-407.330	1.791.614	122.000	0	122.000	1.163.838	0	1.163.838
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	562.776	-1.420.213	-857.437	1.569.030	-1.478.660	90.370	48.514	-150.970	-102.456	1.080.229	-634.365	445.864
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	391.847	-1.376.247	-984.400	1.547.668	-1.488.000	59.668	62.550	-78.346	-15.796	1.076.119	-640.168	435.961
Κατανέμονται σε:												
Μετόχους Εταιρίας	382.560	-1.343.629	-961.069	1.510.988	-1.452.734	58.254	61.067	-76.489	-15.422	1.050.615	-624.988	425.628
Μετόχους Μειοψηφίας	9.287	-32.618	-23.331	36.680	-35.266	1.414	1.483	-1.857	-374	25.504	-15.172	10.332
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε ευρώ)	0,010	-0,036	-0,026	0,052	-0,050	0,002	0,001	-0,002	-0,001	0,036	-0,210	-0,174
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	1.188.433	0	1.188.433	2.435.001	-350.616	2.084.385	253.600	0	253.600	1.264.668	4.573	1.269.241

ΕΤΑΙΡΙΑ	1.07.2008-31.3.2009			1.07.2007-31.3.2008			1.01.2009-31.3.2009			1.01.2008-31.3.2008		
	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες δραστηριότητες	Διακοπείσες δραστηριότητες	Σύνολο
Κύκλος εργασιών	10.509.264	0	10.509.264	10.468.949	665.860	11.134.809	3.309.384	0	3.309.384	4.611.448	0	4.611.448
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	-6.449.396	0	-6.449.396	3.649.073	118.339	3.767.412	1.153.335	0	1.153.335	1.770.121	0	1.770.121
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	765.495	0	765.495	2.198.944	-373.495	1.825.449	122.000	0	122.000	1.163.838	0	1.163.838
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	562.776	0	562.776	1.602.869	-6.725.665	-5.122.796	48.514	0	48.514	1.080.229	-635.224	445.005
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους	391.847	0	391.847	1.581.822	-6.733.385	-5.151.563	62.550	0	62.550	1.076.119	-640.169	435.950
Κατανέμονται σε:												
Μετόχους Εταιρίας	391.847	0	391.847	1.581.822	-6.733.385	-5.151.563	62.550	0	62.550	1.076.119	-640.169	435.950
Μετόχους Μειοψηφίας	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε ευρώ)	0,012	0,000	0,012	0,057	-0,241	-0,184	0,002	0,000	0,002	0,038	-0,022	0,016
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	1.188.433	0	1.188.433	2.439.698	-322.740	2.116.958	253.600	0	253.600	1.269.365	0	1.269.365

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ				Η ΕΤΑΙΡΙΑ			
	01.07.08-31.03.09	01.07.07-31.03.08	01.01.09-31.03.09	01.01.08-31.03.08	01.07.08-31.03.09	01.07.07-31.03.08	01.01.09-31.03.09	01.01.08-31.03.08
Πωλήσεις	10.509.264	11.148.133	3.309.384	4.611.448	10.509.264	11.134.809	3.309.384	4.611.448
Κόστος Πωληθέντων	-6.449.396	-7.375.887	-2.156.049	-2.841.327	-6.449.396	-7.367.397	-2.156.049	-2.841.327
Μικτό Κέρδος	4.059.868	3.772.246	1.153.335	1.770.121	4.059.868	3.767.412	1.153.335	1.770.121
Λοιπά έσοδα	115.219	431.434	38.330	3.681	115.219	430.944	38.330	3.681
Έξοδα διάθεσης	-1.854.911	-1.492.142	-602.826	-450.866	-1.854.911	-1.480.493	-602.826	-450.866
Έξοδα διοίκησης	-1.522.623	-611.852	-456.262	-158.662	-1.522.623	-584.360	-456.262	-158.662
Λοιπά έξοδα	-32.058	-308.072	-10.577	-436	-32.058	-308.054	-10.577	-436
Κέρδη προ φόρων, χρηματοοικονομικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	765.495	1.791.614	122.000	1.163.838	765.495	1.825.449	122.000	1.163.838
Κέρδη προ φόρων, χρηματοοικονομικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων (EBITDA)	1.188.433	2.084.385	253.600	1.264.668	1.188.433	2.116.958	253.600	1.269.365
Χρηματοοικονομικά έσοδα	15.354	26.582	7.234	16.616	15.354	26.577	7.234	16.616
Χρηματοοικονομικά έξοδα	-218.073	-249.167	-80.720	-100.226	-218.073	-249.158	-80.720	-100.226
Κέρδη προ φόρων από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	562.776	1.569.030	48.514	1.080.229	562.776	1.602.869	48.514	1.080.229
Φόρος εισοδήματος από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	-170.929	-21.362	14.036	-4.110	-170.929	-21.047	14.036	-4.110
Καθαρά Κέρδη από συνεχιζόμενες δραστηριότητες	391.847	1.547.667	62.550	1.076.119	391.847	1.581.823	62.550	1.076.119
Κέρδη/Ζημιές προ φόρων από μη συνεχιζόμενες δραστηριότητες	-1.420.213	-1.478.660	-150.970	-634.365	0	-6.725.665	0	-635.224
Φόρος εισοδήματος από μη συνεχιζόμενες δραστηριότητες	43.967	-9.339	72.624	-5.793	0	-7.730	0	-4.945
Καθαρά Κέρδη/Ζημιές Χρήσης από μη συνεχιζόμενες δραστηριότητες	-1.376.247	-1.488.000	-78.346	-640.158	0	-6.733.385	0	-640.169
Καθαρά Κέρδη/Ζημιές Χρήσης	-984.400	59.668	-15.796	435.961	391.847	-5.151.563	62.550	435.950
Κατανέμονται σε:								
Μετόχους Μητρικής	-961.070	58.254	-15.421	425.629	391.847	-5.151.563	62.550	435.950
Μειοψηφία	-23.330	1.414	-375	10.332	0	0	0	0
Κέρδη μετά από φόρους ανα μετοχή-βασικά (σε ευρώ)	-0,026	0,002	0,000	0,015	0,012	-0,184	0,002	0,016
Προτεινόμενο μέρος ανα μετοχή-(σε ευρώ)	0	0	0	0	0	0	0	0